АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
07
.09
.
2012
) (
2431
)
___________ № _________
г.Искитим
О проведении Школы туристских проектов
на территории Искитимского района

В целях  развития туристских и оздоровительных услуг в Искитимском районе, пропаганды здорового образа жизни и активного отдыха, а также в рамках программы «Развитие туризма в Искитимском районе на 2012-2016 гг.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 08 сентября по 12 сентября 2012 года отделу молодежной политики администрации района (Голиченко И.Ю.) совместно с общественной организацией «КАСта» (Анохин А.В.) провести Школу туристских проектов на территории Искитимского района.
2. Утвердить  программу проведения Школы туристских проектов (приложение № 1).
3. Расходы отнести по КБК –700-0412-7950300-500-222 – 35 000 руб.,                 КБК –700-0412-7950300-500-290 – 19 276 руб (приложение № 2).
4. Опубликовать постановление в газете «Искитимская газета» и на сайте Искитимского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Григоревского В.А.

Глава района                                                                                                 О.В. Лагода

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации района
от 07.09.2012 № 2431

ПРОГРАММА
проведения Школы туристских проектов на территории Искитимского района

8 сентября  с 16.00 до 20.00 в зеркальном зале РДК им. Ленинского комсомола будет проходить  Школа туристских проектов для молодежи Искитимского района. Руководитель Школы туристских проектов – Александр Ершов (ОО ИР «КАСта», председатель Анохин А.В.).
Суть Школы состоит в том, чтобы научиться разрабатывать и реализовывать туристские проекты для нужд Искитимского района.
Результатом данного обучения станет реализация учебного проекта - поход по реке Бия (Алтай) с 8 сентября до 12 сентября 2012 года. По окончании похода всем участникам выдадут сертификаты об окончании Школы.
Количество участников – 20 человек
Инструкторов – 5 человек

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации района
от 07.09.2012 № 2431

СМЕТА РАСХОДОВ И МЕРОПРИЯТИЯ
ШКОЛЫ ТУРИСТКИХ ПРОЕКТОВ

	Мероприятия
	Необходимые средства, руб.
	Ответственный
	Сроки исполнения

	- канцелярские расходы;
- изготовление и вручение сертификатов

10000

Анохин А.В., Голиченко И.Ю.

08.09.- 11.09.2012

	Поход на р. Бия:
- транспортные расходы;
- питание

35000

9276

Анохин А.В.,
Ершов А.С., Голиченко И.Ю.

8.09.2012– 12.09.2012

	ИТОГО
	54276